[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 68-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За большой личный вклад в развитие системы образования МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
- Радченко Светлану Евгеньевну, учителя-логопеда МБДОУ "Центр развития ребенка – детский сад № 55 "Радуга" г. Нарьян-Мара";
- Дедкову Татьяну Георгиевну, воспитателя МБДОУ "Центр развития ребенка – детский сад № 55 "Радуга" г. Нарьян-Мара".

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере бытового обслуживания населения города Нарьян-Мара и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников ПК "Стиль":

- Орлову Татьяну Андреевну, портную легкого платья;

- Брызгалову Тамару Павловну, закройщика широкого профиля;

- Куликову Надежду Ефимовну, приемщика;
- Кострушину Валентину Кузьминичну, директора ПК "Стиль".

1.3. За патриотическую работу по сохранению истории г. Нарьян-Мара, активную работу по формированию гражданского общества на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

- Полухину Ольгу Михайловну, члена Клуба земляков Ненецкого автономного округа.
1.4. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с 75-летним юбилеем:

- Филиппову Анну Абрамовну, ветерана Печорского рыбокомбината.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар
27 марта 2014 года

№ 673-р